МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

                                                                 (МАДОУ № 18)

П Р И К А З

       «__01__» сентября 2023г.                                                                 №  183    -од

Армавир

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной

программе в МАДОУ № 18

На основании  Постановления администрации муниципального образования

город Армавир от 24.05.2021 №878 "Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги, оказываемые МАДОУ№18", Постановления

администрации муниципального образования город Армавир « О внесение

изменений в постановление администрации муниципального образования

город Армавир от 29.04.2016 № 980 «Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги, оказываемые МАДОУ № 18» от 16.05.2019 № 810,

Постановления администрации муниципального образования город Армавир

«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые

МАДОУ № 18» от 29.04.2016 № 980, п р и к а з ы в а ю:

- утвердить тарифы (цены) на платные образовательные услуги в МАДОУ №

18 на 2023-2024 уч. г:

№ Наименование услуги Единица измерения Цена

1 Веселые нотки  Рублей за одно

занятие с человека
60

2 Шахматы  Рублей за одно

занятие с человека
60

3 Я читаю Рублей за одно

занятие с человека
60

4 Поварята  Рублей за одно

занятие с человека
60

5 Центр сюжетно- ролевой игры Рублей за одно

занятие с человека
60

6 Знайки  Рублей за одно

занятие с человека
57

7 Наперсточек  Рублей за одно

занятие с человека
60

Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ  № 18 _____________Т.И. Кукушкина

		2023-06-01T12:36:27+0300
	Кукушкина Т_И_
	Я являюсь автором этого документа